
 

                                                                                                                                                                           

 
 
Одделот за казниви дела на Врховниот суд на Република Северна Македонија, 

врз основа на членовите 31 и 37 од Деловникот на Врховниот суд на Република 

Северна Македонија, а во врска со примена на член 88 став 1 и 2 од Законот за 

возила, на седницата одржана на ден 07.12.2021 година, донесе: 

      
 

 
 

З А К Л У Ч О К 

 
 
 Кога се води постапка против правно лице со седиште во странство 
и одговорно лице македонски државјанин по кривични „КР“ предмети за 
судир на надлежност, надлежна е Комисијата при МВР согласно член 88 
став 1 и став 2 од Законот за возила.  
 
 
 
 
                                                                                            Оддел за казниви дела 

 
 


